

**Printzlau Privathospital  
A/S**  
Hjortholmsvej 2C  
2830 Virum  
CVR-nr. 33786573

**Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.05.2018

**Dirigent**

---

Navn: Andreas Printzlau

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Printzlau Privathospital A/S  
Hjortholmsvej 2C  
2830 Virum

CVR-nr.: 33786573  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### **Bestyrelse**

Hans Christian Galst, formand  
Jens Stener Pedersen  
Andreas Printzlau

### **Direktion**

Andreas Printzlau

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabet driver virksomhed inden for plastikkirurgi.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 106 t.kr., som ledelsen anser for utilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør 565 t.kr. pr. 31.12.2017.

Der forventes et overskud for 2018.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>6.125.543</b>	<b>7.742</b>
Personaleomkostninger	1	(5.974.409)	(6.181)
Af- og nedskrivninger		<u>(281.774)</u>	<u>(186)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(130.640)</b>	<b>1.375</b>
Andre finansielle indtægter		105	2
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.129)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(132.664)</b>	<b>1.377</b>
Skat af årets resultat	2	<u>26.713</u>	<u>(320)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(105.951)</u></b>	<b><u>1.057</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	1.000
Overført resultat		<u>(105.951)</u>	<u>57</u>
		<b><u>(105.951)</u></b>	<b><u>1.057</u></b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<b>Note</b>	<b>2017 kr.</b>	<b>2016 t.kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		602.879	558
Indretning af lejede lokaler		232.605	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>3</b>	<b>835.484</b>	<b>558</b>
Andre tilgodehavender		141.624	142
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>4</b>	<b>141.624</b>	<b>142</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>977.108</b>	<b>700</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		426.001	489
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		186.856	0
Periodeafgrænsningsposter		0	70
<b>Tilgodehavender</b>		<b>612.857</b>	<b>559</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>88.315</b>	<b>2.002</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>701.172</b>	<b>2.561</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.678.280</b>	<b>3.261</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<b>Note</b>	<b>2017 kr.</b>	<b>2016 t.kr.</b>
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført overskud eller underskud		64.927	171
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>1.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>564.927</u></b>	<b><u>1.671</u></b>
Udskudt skat	5	<u>2.000</u>	<u>29</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>2.000</u></b>	<b><u>29</u></b>
Bankgæld		50.725	44
Modtagne forudbetalinger fra kunder		140.743	113
Leverandører af varer og tjenesteydelser		385.498	346
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	26
Skyldig selskabsskat		0	417
Anden gæld		<u>534.387</u>	<u>615</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.111.353</u></b>	<b><u>1.561</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.111.353</u></b>	<b><u>1.561</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.678.280</u></b>	<b><u>3.261</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	170.878	1.000.000	1.670.878
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	(105.951)	0	(105.951)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>64.927</b>	<b>0</b>	<b>564.927</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	5.010.254	5.198
Pensioner	469.077	457
Andre omkostninger til social sikring	298.571	360
Andre personaleomkostninger	196.507	166
	<b>5.974.409</b>	<b>6.181</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>14</b>	<b>12</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	330
Ændring af udskudt skat	(26.713)	(10)
	<b>(26.713)</b>	<b>320</b>
	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	1.031.459	0
Tilgange	304.821	253.750
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.336.280</b>	<b>253.750</b>
Af- og nedskrivninger primo	(472.772)	0
Årets afskrivninger	(260.629)	(21.145)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(733.401)</b>	<b>(21.145)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>602.879</b>	<b>232.605</b>

## Noter

	<b>Andre tilgode- havender kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	141.624
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>141.624</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>141.624</b>

	<b>2017 kr.</b>	<b>2016 t.kr.</b>
<b>5. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	19.000	29
Fremførbare skattemæssige underskud	(17.000)	0
	<b>2.000</b>	<b>29</b>

### 6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser udgør i alt 341 t.kr. Derudover har selskabet påtaget sig en forpligtelse til efter leasingperiodens udløb at anvise en køber til det leasede udstyr.

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med A. Printzlau ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 01.07.2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
